inscrição provisória, 30 (trinta) definitivas, 30 (trinta) inscrições por transferência ou
secundárias, 11 (onze) reabilitações de inscrição por transferência, 28 (vinte e oito)
reabilitações de inscrição definitiva, 02 (dois) inscrição de técnico de laboratório, 02
(duas) inscrições remidas, totalizando 152 (cento e cinquenta e dois) procedimentos
de inscrições. A totalidade de baixas para o referido mês foi de 74 (setenta e quatro),
somando-se  19  (dezenove)  por  requerimento,  41  (quarenta  e  um)  baixas  de
inscrições  por  transferência,  01  (uma)  inscrição  cancelada  por  falecimento  e  13

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Assuntos Administrativos do Departamento de Cadastro Pessoa Jurídica:  No
tocante  aos  procedimentos  de  pessoa  jurídica,  Gabriele  Pereira  expôs  os
procedimentos  de  1  à  31  de  setembro,  que  totalizaram  em  617 (seiscentos  e
dezessete), a saber:  47 (quarenta e sete) registros aprovados ad referendum,  11
(onze)  registros  em  andamento,  02 (duas)  reabilitação  de  registro  aprovado  ad
referendum, 02 (duas) reabilitação de registro em andamento, 220 (duzentos e vinte)
ingressos de responsabilidade técnica aprovados ad referendum, 224 (duzentos e
vinte  e quatro)  ingressos de responsabilidade técnica  em andamento,  13 (treze)
baixas  ex-officio  RT,  20 (vinte)  baixas  de  registro  ex-officio  em  andamento,  14
(quatorze) baixas de registro em andamento, 01 (um) indeferimento de requerimento
de registro, 01 (um) indeferimento de requerimento de ingresso, 02 (dois) retirados

[...]

27831 Villa  Das Palmeiras Residencial  Senior
Ltda; 17352 Elton Prato Smerdel; 27240 Suelyn Giebmeyer 09712592910; 22902
Laborátório De Análises Clinicas Neolab Ltda; 28053 Laboratório Análises Clinínicas
Neolab Ltda; 26398 Lucas Moreira Da Silva Medicamentos. --------------------------------
218 (duzentos e dezoito)  req.ingresso r.t.  aprovado "ad referendum": 19286
Tucumantel  E  Tucumantel  Ltda  Fl  06;  27071  Rede  Farmacêutica  Ltda;  24012
Farmácias Brava Ltda Fl 09; 26216 Comércio De Medicamentos Brair Ltda - Fl 823;
18519 Cassio Antonio Ferreira & Cia Ltda;

[...]

13297 Dimensão Com De Artigos
Med Hospitalares Ltda Epp; 14389 Fitoarte Farmácia De Manipulação Ltda; 20989 D
R Comércio De Medicamentos Ltda; 21347 Cia Latino Americana De Medicamentos;
12993 Farmácia Cruz Azul Ltda Me; 26018 Prestes E Correa Drogarias Ltda. ----------
219  (duzentos  e  dezenove)  req.  ingresso  r.t.  em  andamento:  22100  M.
Magalhães - Produtos Hospitalares Eireli; 26345 P. C. Ribeiro E Sirnatovich Ltda;
26465 Comércio De Medicamentos Brair Ltda Fl 857; 18093 Farmácia E Drogaria

Nissei S/A Fl 88; 24957 Texlusk & Fixa Ltda - Me;